
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/135/

Código da publicação: 135

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 04:11:26

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 44/2018

N° do Processo/Ano: 141/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/08/2018 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/08/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/08/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/08/2018 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E DE UTILIDADES DOMÉSTICAS, DESTINADO AO
ATENDIMENTO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E DE UTILIDADES DOMÉSTICAS, DESTINADO AO
ATENDIMENTO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/08/2018 00:00:00 Proposta Baixar

10/08/2018 00:00:00 Edital de Abertura Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/135/paquisicao-de-material-de-limpeza-e-de-utilidades-domesticas-destinado-ao-atendimento-a-diversas-secretarias-do-municipio-de-bandeirantes-prp-/
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b2fd7998ea6cc4ca68a9738a184b3e6.zip
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c35b4b299ce4e8b5b01c05fb143ef62e.pdf

